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Fecha: 21/06/2021

LISTA PROVISIONAL, ORDENADA ALFABÉTICAMENTE, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL 5  DE MAYO  DE 2021  DE
ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD PARA EL CURSO 2021-2022 (BOCM DE 18 DE
MAYO) DE LAS ESPECIALIDADES NO CONVOCADAS EN EL PROCESO SELECTIVO DE 2021.

2: Participante por Acceso 2 
Exp.- Aspirantes Mayores de 55 con 10 cursos o aspirantes con 15 cursos (acuerdo de 10 de mayo de 2016) 
 

13

3TIPO:

ABELEDO RODRIGUEZ, M.RUTH
ASTOLA CONEJO, JOSE LUIS
LILLO FERNANDEZ-MARCOTE, INMACULADA
MAYO MORENO, MARIA DEL CARM
MIRANDA GOMEZ, ANGEL

APELLIDOS Y NOMBRE

  0,0000
  0,0000
  0,0000
  0,0000
  0,0000

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

BAJA POR HABER ALCANZADO LA EDAD*****0980
*****3858
*****4682
*****1886
*****1786

DNI

4
3
1
2
6

ORDEN

0591-PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCUERPO:
021-TALLER DE VIDRIO Y CERAMICAESPECIALIDAD:

1SUBTIPO: Procedentes de convocatorias extraordinarias

2 Exp

S
S
S
S
S



Página 2 de

Fecha: 21/06/2021

LISTA PROVISIONAL, ORDENADA ALFABÉTICAMENTE, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL 5  DE MAYO  DE 2021  DE
ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD PARA EL CURSO 2021-2022 (BOCM DE 18 DE
MAYO) DE LAS ESPECIALIDADES NO CONVOCADAS EN EL PROCESO SELECTIVO DE 2021.

2: Participante por Acceso 2 
Exp.- Aspirantes Mayores de 55 con 10 cursos o aspirantes con 15 cursos (acuerdo de 10 de mayo de 2016) 
 

13

3TIPO:

CALAFATE DELGADO, CESAR
CIEZAS HERNANDEZ, ANTONIO
FERRER HERNANDEZ, CRISTINA
LOPEZ GALAN, LUCIA
MIRON GOMEZ, MANUEL
ROBLES VAZQUEZ, FRANCISCO
SANCHEZ ROMAN, SARA

APELLIDOS Y NOMBRE

  1,9415
  8,9938
  6,4122
  7,6055
  8,9593
  9,1300
  5,6050

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

*****3607
*****8363
*****9935
*****8637
*****0149
*****7599
*****5195

DNI

7
2
5
4
3
1
6

ORDEN

0591-PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCUERPO:
021-TALLER DE VIDRIO Y CERAMICAESPECIALIDAD:

28SUBTIPO: Procedentes de convocatorias extraordinarias

2 Exp



Página 3 de

Fecha: 21/06/2021

LISTA PROVISIONAL, ORDENADA ALFABÉTICAMENTE, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL 5  DE MAYO  DE 2021  DE
ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD PARA EL CURSO 2021-2022 (BOCM DE 18 DE
MAYO) DE LAS ESPECIALIDADES NO CONVOCADAS EN EL PROCESO SELECTIVO DE 2021.

2: Participante por Acceso 2 
Exp.- Aspirantes Mayores de 55 con 10 cursos o aspirantes con 15 cursos (acuerdo de 10 de mayo de 2016) 
 

13

3TIPO:

ANDRES SANCHEZ, MARIA PROVIDEN
BRAVO PARDO, MARIA ARANZAZU
BULLON ROBLES, MARIA DEL MAR
FUENTES PRIOR, ANGEL SAUL
FUENTES PRIOR, MARGARITA
MONTERO MONTERO, MARIA CARMEN
MORA ALVAREZ, MARIA ELENA
OCHOA MARTIN, MARIA LUISA
RUIZ MONTERO, JOSE ANTONIO
SOTO ESTRADA, MARIA AFRICA
TAMAYO DEL AMO, MARIA ISABEL
TORO GARCIA, ROSARIO DEL

APELLIDOS Y NOMBRE

  2,1547
  0,8000
  1,4880
  3,0853
  1,9200
  1,0987
  0,8000
  1,7333
  1,0667
  0,9000
  1,3333
  2,3653

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

*****6169
*****0786
*****6561
*****1580
*****1925
*****6339
*****4695
*****0708
*****4551
*****5777
*****3080
*****7319

DNI

3
11
6
1
4
8

12
5
9

10
7
2

ORDEN

0591-PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCUERPO:
025-ACTIVIDADES (C.E.I.S.)ESPECIALIDAD:

1SUBTIPO: Procedentes de convocatorias extraordinarias

2 Exp

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S



Página 4 de

Fecha: 21/06/2021

LISTA PROVISIONAL, ORDENADA ALFABÉTICAMENTE, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL 5  DE MAYO  DE 2021  DE
ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD PARA EL CURSO 2021-2022 (BOCM DE 18 DE
MAYO) DE LAS ESPECIALIDADES NO CONVOCADAS EN EL PROCESO SELECTIVO DE 2021.

2: Participante por Acceso 2 
Exp.- Aspirantes Mayores de 55 con 10 cursos o aspirantes con 15 cursos (acuerdo de 10 de mayo de 2016) 
 

13

3TIPO:

DIAZ ALVAREZ, FELIPA OLGA
HERNANDEZ SALGADO, FRANCISCA

APELLIDOS Y NOMBRE

  0,0000
  0,0000

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

*****2593
*****0199

DNI

1
2

ORDEN

0591-PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCUERPO:
213-OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECANICAESPECIALIDAD:

1SUBTIPO: Procedentes de convocatorias extraordinarias

2 Exp

S
S



Página 5 de

Fecha: 21/06/2021

LISTA PROVISIONAL, ORDENADA ALFABÉTICAMENTE, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL 5  DE MAYO  DE 2021  DE
ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD PARA EL CURSO 2021-2022 (BOCM DE 18 DE
MAYO) DE LAS ESPECIALIDADES NO CONVOCADAS EN EL PROCESO SELECTIVO DE 2021.

2: Participante por Acceso 2 
Exp.- Aspirantes Mayores de 55 con 10 cursos o aspirantes con 15 cursos (acuerdo de 10 de mayo de 2016) 
 

13

3TIPO:

FLOREZ ROBLES, JOSE ANTONIO

APELLIDOS Y NOMBRE

  2,5230

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

*****7297

DNI

1

ORDEN

0591-PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCUERPO:
213-OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECANICAESPECIALIDAD:

3SUBTIPO: Procedentes de convocatorias extraordinarias

2 Exp

S



Página 6 de

Fecha: 21/06/2021

LISTA PROVISIONAL, ORDENADA ALFABÉTICAMENTE, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL 5  DE MAYO  DE 2021  DE
ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD PARA EL CURSO 2021-2022 (BOCM DE 18 DE
MAYO) DE LAS ESPECIALIDADES NO CONVOCADAS EN EL PROCESO SELECTIVO DE 2021.

2: Participante por Acceso 2 
Exp.- Aspirantes Mayores de 55 con 10 cursos o aspirantes con 15 cursos (acuerdo de 10 de mayo de 2016) 
 

13

3TIPO:

ALVAREZ ELIPE, MARIA DOLORES
CABALLERO LAJARIN, MARIA CARMEN
CAMENO HERAS, CRISTINA
FERNANDEZ DIEZ, MARIA ISABEL
HIDALGO LORITE, RICARDO CHRIST
LEAL VALVERDE, REBECA
LOBO CONTY, PAULA
MARTIN HERNANDO, CARMEN
NOGUERA CARMONA, MARIA ROSA
SANCHEZ PEÑAS, MARIA IRENE

APELLIDOS Y NOMBRE

  6,4285
  2,0735
  5,4233
  2,6613
  1,3645
  5,7705
  2,2040
  1,4715
  2,3050
  5,8393

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

RENUNCIÓ EN DAT MADRID-SUR

*****2672
*****5749
*****9137
*****4816
*****3184
*****0736
*****7644
*****1060
*****4849
*****1721

DNI

1
10
4
7

13
3
9

11
8
2

ORDEN

0591-PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCUERPO:
213-OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECANICAESPECIALIDAD:

31SUBTIPO: Procedentes de convocatorias extraordinarias

2 Exp



Página 7 de

Fecha: 21/06/2021

LISTA PROVISIONAL, ORDENADA ALFABÉTICAMENTE, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL 5  DE MAYO  DE 2021  DE
ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD PARA EL CURSO 2021-2022 (BOCM DE 18 DE
MAYO) DE LAS ESPECIALIDADES NO CONVOCADAS EN EL PROCESO SELECTIVO DE 2021.

2: Participante por Acceso 2 
Exp.- Aspirantes Mayores de 55 con 10 cursos o aspirantes con 15 cursos (acuerdo de 10 de mayo de 2016) 
 

13

3TIPO:

 BUSTAMANTE CUESTA, ALVARO
ALBALADEJO BELTRAN, GLORIA
ALONSO PEREZ, ROSA MARIA
ARENZANA RAMILA, DAVID
BELTRAN ROJAS, MARIA JOSE
CARDENAS GARCIA, JOSE RAFAEL
CARRO NAVEIRA, RUBIN
CLEMENTE CALVO, MARIA PAZ
CRUZ MORALES, ELISA
DOMINGO GARCIA, ANA
ENCINAS BURGUILLO, SIMON
FRANCO ARIAS, MARIA TERESA
FUSTER ARAGON, FRANCESC
GONCER ELIZALDE, FERNANDO
GONZALEZ MORAN, IRENE
GONZALEZ  OTAZO, CARMEN
HERREROS VALERO, LAURA
IBEAS GONZALEZ, CRISTINA LUCIA
JIMENEZ SANTILLANA, JOSE LUIS
JURADO CAÑIZARES, HECTOR
LAGO ALONSO, GONZALO
LOPEZ LOPEZ, AIDA
MANZANO HIDALGO, JOSE ANTONIO
MONTES DELGADO, JUAN PABLO
MORENO PEREZ, ARMANDO
MOTOS DIAZ, MANUEL JOSE
NAVARRO RODRIGUEZ, MARIO ALBERTO
NIETO MASA, JUAN ALFONSO
NUÑEZ ASENSIO, JOSE MARIA
PAZO MARTIN,  CARLOS ALBERT
PEREZ GALLARDO, DANIEL
PEREZ MARTIN, MIGUEL
PEREZ ROBLES, RAMIRO
PEREZ ROLDAN, MIGUEL ANGEL
PEREZ SANCHEZ, LUCIA ANGELA
PORTILLO RUIZ, EMILIO
RASCON GONZALEZ, FRANCISCO MANU
RODRIGUEZ JAREÑO, LAURA
ROMERO JALDON, JOSE CARLOS
RUIZ LOZANO, DOLORES M
RUIZ RAMIREZ, RAMON
SERRANO WOODHEAD, CARLOS
VARON LUNA, GERMAN
VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA
YANES GONZALEZ, DAVID DIONISIO

APELLIDOS Y NOMBRE

  0,3375
  0,0000
  0,5300
  2,6749
  0,2325
  0,8000
  0,3500
  0,9650
  0,6000
  0,0000
  5,3624
  1,0625
  0,2000
  0,1250
  0,9488
  0,4788
  0,1875
  1,8125
  0,3500
  0,1000
  0,7650
  0,6000
  0,7000
  1,9174
  0,7538
  0,7500
  0,6000
  0,5000
  0,2000
  0,9250
  0,5000
  1,1924
  0,6455
  0,4000
  3,2100
  0,7000
  0,5000
  1,1275
  0,7000
  0,6000
  0,9800
  0,5500
  0,0000
  2,0150
  0,1500

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN
*****0037
*****3682
*****5457
*****6568
*****3685
*****3352
*****2003
*****8363
*****5440
*****8257
*****1150
*****7657
*****0296
*****4316
*****1461
*****4364
*****4832
*****9719
*****9664
*****4804
*****7250
*****3166
*****2584
*****3070
*****7196
*****8452
*****6641
*****3848
*****3984
*****7239
*****5573
*****6247
*****4664
*****6602
*****5023
*****5590
*****6174
*****0065
*****7929
*****6718
*****7041
*****3228
*****0761
*****9995
*****9106

DNI

35
44
27
3

36
14
34
11
22
45
1
9

37
41
12
31
39
6

33
42
15
23
19
5

16
17
25
29
38
13
30
7

21
32
2

20
28
8

18
24
10
26
43
4

40

ORDEN

0591-PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCUERPO:
213-OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION MECANICAESPECIALIDAD:

33SUBTIPO: Procedentes de convocatorias extraordinarias

2 Exp

S



Página 8 de

Fecha: 21/06/2021

LISTA PROVISIONAL, ORDENADA ALFABÉTICAMENTE, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL 5  DE MAYO  DE 2021  DE
ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD PARA EL CURSO 2021-2022 (BOCM DE 18 DE
MAYO) DE LAS ESPECIALIDADES NO CONVOCADAS EN EL PROCESO SELECTIVO DE 2021.

2: Participante por Acceso 2 
Exp.- Aspirantes Mayores de 55 con 10 cursos o aspirantes con 15 cursos (acuerdo de 10 de mayo de 2016) 
 

13

2TIPO:

LERIN DIAZ RULLO, LAURA
MANSO LORENZO, JAVIER

APELLIDOS Y NOMBRE

  3,5068
  3,6004

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

NO HABILITADO POR NO CUMPLIR EL REQUISITO
DE TITULACIÓN CUANDO FUE CITADO

*****4180
*****9691

DNI

2
1

ORDEN

0591-PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCUERPO:
215-OPERACIONES DE PROCESOSESPECIALIDAD:

0SUBTIPO: Lista Complementaria

2 Exp



Página 9 de

Fecha: 21/06/2021

LISTA PROVISIONAL, ORDENADA ALFABÉTICAMENTE, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL 5  DE MAYO  DE 2021  DE
ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD PARA EL CURSO 2021-2022 (BOCM DE 18 DE
MAYO) DE LAS ESPECIALIDADES NO CONVOCADAS EN EL PROCESO SELECTIVO DE 2021.

2: Participante por Acceso 2 
Exp.- Aspirantes Mayores de 55 con 10 cursos o aspirantes con 15 cursos (acuerdo de 10 de mayo de 2016) 
 

13

3TIPO:

AGOTE BAREA, LAURA
AGUERO SORIANO, ISIDRO
AGUIRRE GARCIA, LAURA
ALMUDEVER BENITO, EDUARDO VICENT
ALVAREZ FERNANDEZ, JAVIER
ANTELO TRILLO, ELVIO
ARMERO CARMONA, JUAN ANTONIO
AVILA MARIN, ANTONIO LUIS
BARROSO DOMINGUEZ, NATALIA
BERZOSA SANCHEZ, IRENE
CABERO , PAULA
CANO CARRANZA, MARIA ESTHER
CANO RAYA, CLARA MARIA
CAPILLA PUEYO, JOSE ANTONIO
CARRERAS ARANDA, CRISTINA
CLIMENT VERA, ANA
DEL CURA MUÑOZ, CARLOS
DIAZ VILLARTA, CARMEN
ELVIRO PEREZ, MONTAÑA
ESTEVEZ GARCIA, JESUS MARIA
FERNANDEZ ARAGON, RAFAEL IVAN
FERNANDEZ CASTRO, PABLO
FERNANDEZ GONZALEZ, CAROLINA
FRANCO MARTINEZ, NOEMI
GARCIA GALLARDO, MARIA
GARCIA GARCIA, MARIA
GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ
GARCIA LOZANO, NURIA
GARCIA MARTINEZ, TOMAS
GARRIDO LARA, JOSE LUIS
GIL SAHUQUILLO, GEMMA CARMEN
GILARRANZ GARCIA, RUBEN
GIRALDEZ MARQUEZ, CARMEN MARIA
GONZALEZ FERNANDEZ, MANUEL
GUIRAO AVELLANEDA, MARIA ENCARNAC
HERNANDEZ MORAL, LAURA
JUNCOSA DELGADO, JUDITH
LAVADO TENA, CRISTINA MARIA
LLOPIS ALBA, LARISSA MARIA
LOPEZ JIMENEZ, MARIA DE LOS A
MARCOS ROMERO, TATIANA
MARTIN MARTIN, LETICIA FIONA
MARTINEZ LOPEZ, ANGELA
MARTINEZ TARIFA, MARIA ADELA
MINGUEZ DUQUE, AIDA
MONTEAGUDO RAMIREZ, PABLO JOSE
MONTERO VARELA, MATEO
MONTOYA VALERO, LIDIA
MORALES LARA, FRANCISCO RAMO
MORENO GONZALEZ, ISRAEL
MORENO MUÑOZ, ROBERTO
MORO SANTOS, IRATXE
MUÑOZ VALDERRAMA, ELENA
MURCIA ALMAGRO, SARA

APELLIDOS Y NOMBRE

  0,6500
  1,0200
  2,2800
  0,2500
  0,8125
  0,5925
  0,7000
  0,5000
  0,2000
  0,6000
  0,6000
  0,5000
  0,7750
  0,2425
  0,1000
  0,3450
  0,6375
  2,3300
  0,5775
  0,5000
  0,1000
  0,8500
  0,5250
  1,5800
  0,6000
  0,0000
  0,6000
  0,6000
  0,2250
  2,5750
  1,9900
  3,0100
  0,6000
  0,3000
  0,5750
  0,6000
  0,5000
  0,6800
  2,2800
  0,6500
  0,4025
  0,2250
  0,1000
  0,9500
  0,7000
  0,2700
  0,6000
  0,5000
  0,9513
  0,5125
  0,6000
  2,9375
  0,6000
  0,5250

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN
RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

*****7411
*****7652
*****3846
*****2328
*****5865
*****9510
*****2497
*****5027
*****0660
*****8604
*****4147
*****0295
*****2283
*****8628
*****7845
*****9725
*****0532
*****2749
*****6437
*****4370
*****8368
*****8802
*****4042
*****7570
*****8009
*****5636
*****4771
*****0552
*****5202
*****7413
*****7771
*****1108
*****6809
*****7685
*****8818
*****0382
*****5085
*****4443
*****2913
*****2566
*****2970
*****4577
*****3542
*****5906
*****7265
*****2246
*****8133
*****7446
*****9323
*****1251
*****8061
*****1693
*****7848
*****2514

DNI

39
19
10
85
28
62
34
68
93
56
60
71
30
86
97
80
41
8

63
73
94
26
65
15
58

100
46
50
89
6

13
3

59
82
64
54
69
37
9

38
78
87
95
21
36
84
51
72
20
67
47
4

55
66

ORDEN

0591-PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCUERPO:
215-OPERACIONES DE PROCESOSESPECIALIDAD:

33SUBTIPO: Procedentes de convocatorias extraordinarias

2 Exp



Página 10 de

Fecha: 21/06/2021

LISTA PROVISIONAL, ORDENADA ALFABÉTICAMENTE, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL 5  DE MAYO  DE 2021  DE
ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD PARA EL CURSO 2021-2022 (BOCM DE 18 DE
MAYO) DE LAS ESPECIALIDADES NO CONVOCADAS EN EL PROCESO SELECTIVO DE 2021.

2: Participante por Acceso 2 
Exp.- Aspirantes Mayores de 55 con 10 cursos o aspirantes con 15 cursos (acuerdo de 10 de mayo de 2016) 
 

13

3TIPO:

OLIVARES GARCIA, MANUEL
PALMA VERGEL, RAUL
PALOMERA MEROÑO, LUCIA
PASCUAL SANCHEZ, ELVIRA
PATINO VILLAR, MARIA
PAVIA REINA, VICTOR VICENTE
PAVON ALMENDROS, BEGOÑA
PELAEZ LOPEZ, PILAR
PELAEZ LOYA, FRANCISCO
PEÑASCO GALLEGO, RODRIGO
PEREZ CHIQUITO, YARIMA DEL CAR
PEREZ ESTRADA, EDUARDO ESTEBA
PEREZ MARTIN, PALMIRA
PEREZ MARTOS, OLGA MARIA
PEREZ OSUNA, JOSE ALFONSO
PORRAS RODRIGUEZ, BEATRIZ
PRADO LOBATO, MIRIAM
QUINTERO RODRIGUEZ, VERONICA
RIEGAS TORRE, ALVARO
RIGUEIRA PAREDES, MARIA JOSEFA
RODRIGUEZ GOMEZ, SORANIA
RODRIGUEZ MUÑOZ, YADIRA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IBAN
ROJAS RAMOS, VICTOR JOSE
ROJO VEGA, PALOMA
ROMERO FERNANDEZ, MARIA GRACIA
ROMERO LOBATO, YESICA
ROZAS GARCIA-ROJO, M.EUGENIA
RUIZ ZUÑIGA, MARTA
SANTANA DELGADO, MARIA
SERRANO  MUÑOZ, EMILIA PRAXEDE
SIMON VICENTE, ESTHER
SOCORRO FERRER, IDAIRA MARIA
TRIGUEROS LAVEDA, OSCAR
VARELA GARCIA, VERONICA
VIDAL HORTAL, ANDRES
VILLAFAÑEZ RAMOS, ALBERTO
VILLAR ROMERO, AINHOA
YBARRA GARCIA, CRISTINA VICTO

APELLIDOS Y NOMBRE

  0,3375
  0,4000
  0,4500
  0,6000
  0,6000
  2,5750
  0,9375
  0,7000
  0,6000
  0,6000
  0,7500
  0,4625
  0,8350
  0,6000
  0,9000
  0,6250
  0,6000
  0,8100
  0,2250
  0,6000
  0,0000
  0,2250
  0,5000
  0,7400
  0,6400
  1,4325
  1,1400
  0,2213
  0,5000
  0,2000
  0,0000
  0,2700
  0,1000
  2,0950
  4,3750
  0,7000
  0,6225
  0,5000
  0,6225

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN
RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN
RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN
RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN
RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN
RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN
RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN
RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

*****5404
*****4855
*****0918
*****1216
*****5102
*****5381
*****2946
*****5971
*****8521
*****9976
*****5291
*****0649
*****1385
*****7951
*****8658
*****9412
*****0981
*****2928
*****0280
*****0216
*****5355
*****5622
*****7272
*****5170
*****7109
*****0106
*****7356
*****4555
*****3021
*****5585
*****8652
*****0825
*****9324
*****7824
*****3847
*****7732
*****8735
*****5041
*****7919

DNI

81
79
77
52
49
7

22
35
61
45
31
76
27
57
24
42
48
29
90
53
99
88
75
32
40
17
18
91
70
92
98
83
96
12
2

33
44
74
43

ORDEN

0591-PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCUERPO:
215-OPERACIONES DE PROCESOSESPECIALIDAD:

33SUBTIPO: Procedentes de convocatorias extraordinarias

2 Exp



Página 11 de

Fecha: 21/06/2021

LISTA PROVISIONAL, ORDENADA ALFABÉTICAMENTE, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL 5  DE MAYO  DE 2021  DE
ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD PARA EL CURSO 2021-2022 (BOCM DE 18 DE
MAYO) DE LAS ESPECIALIDADES NO CONVOCADAS EN EL PROCESO SELECTIVO DE 2021.

2: Participante por Acceso 2 
Exp.- Aspirantes Mayores de 55 con 10 cursos o aspirantes con 15 cursos (acuerdo de 10 de mayo de 2016) 
 

13

3TIPO:

GIL HONTORIA, MARIA MILAGROS
LAGE PEREZ, CARMEN
MARSAL QUERALT, M. MERCEDES
ORTIZ IBAÑEZ, ROSARIO

APELLIDOS Y NOMBRE

  0,0000
  0,0000
  0,0000
  0,0000

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

BAJA POR HABER ALCANZADO LA EDAD*****0541
*****1826
*****1711
*****4339

DNI

4
2
1
3

ORDEN

0591-PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCUERPO:
224-PRODUCCION TEXTIL Y TRATAMIENTOS FISICO-QUIMICOSESPECIALIDAD:

1SUBTIPO: Procedentes de convocatorias extraordinarias

2 Exp
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Fecha: 21/06/2021

LISTA PROVISIONAL, ORDENADA ALFABÉTICAMENTE, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL 5  DE MAYO  DE 2021  DE
ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD PARA EL CURSO 2021-2022 (BOCM DE 18 DE
MAYO) DE LAS ESPECIALIDADES NO CONVOCADAS EN EL PROCESO SELECTIVO DE 2021.

2: Participante por Acceso 2 
Exp.- Aspirantes Mayores de 55 con 10 cursos o aspirantes con 15 cursos (acuerdo de 10 de mayo de 2016) 
 

13

3TIPO:

CAMPILLO CAMPILLO, FELICITAS
CEBRIANO PRIETO, FRANCISCO J.
DOMINGOS GARCIA, MARIA TERESA
SILVA SIERRA, FRANCISCO JAVI

APELLIDOS Y NOMBRE

  8,0700
  8,9775
  4,1350
  1,1350

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

*****5006
*****6204
*****8174
*****9211

DNI

2
1
3
4

ORDEN

0591-PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCUERPO:
224-PRODUCCION TEXTIL Y TRATAMIENTOS FISICO-QUIMICOSESPECIALIDAD:

28SUBTIPO: Procedentes de convocatorias extraordinarias

2 Exp
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Fecha: 21/06/2021

LISTA PROVISIONAL, ORDENADA ALFABÉTICAMENTE, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL 5  DE MAYO  DE 2021  DE
ASPIRANTES A DESEMPEÑAR PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD PARA EL CURSO 2021-2022 (BOCM DE 18 DE
MAYO) DE LAS ESPECIALIDADES NO CONVOCADAS EN EL PROCESO SELECTIVO DE 2021.

2: Participante por Acceso 2 
Exp.- Aspirantes Mayores de 55 con 10 cursos o aspirantes con 15 cursos (acuerdo de 10 de mayo de 2016) 
 

13

3TIPO:

AGUIRRE GARCIA, LAURA
AMADOR GUERRA, CARMEN
BARAHONA RUIZ, FRANCISCO
GARCIA BOTRAN, M. DESAMPARADO
GARCIA CALZADO, ESTELA
LEON BARRIOS, YINAY JOSE DE
LORENZO GONZALEZ, MARIA PILAR
MARTINEZ CRUZ, ANTONIO
MARTINEZ GONZALEZ, JORGE
MARTINEZ SANCHEZ, AGUSTIN
PAYO MARTIN, EVA
PLAZA CASTILLO, FRANCISCO JAVI
ROMERO FERNANDEZ, MARIA GRACIA
TRIGUERO MARTINEZ, PABLO
VAZQUEZ GONZALEZ, SONIA

APELLIDOS Y NOMBRE

  2,7850
  1,1225
  0,6750
  2,8187
  1,9150
  2,5400
  3,9900
  1,1600
  1,1700
  1,8725
  6,7275
  5,6450
  1,7625
  0,9900
  1,1350

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

RENUNCIÓ EN PRIMERA ADJUDICACIÓN

*****3846
*****1075
*****9295
*****8881
*****8484
*****2187
*****1975
*****0885
*****5871
*****6023
*****0410
*****4499
*****0106
*****6813
*****1488

DNI

5
14
16
4
7
6
3

12
11
8
1
2
9

15
13

ORDEN

0591-PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONALCUERPO:
224-PRODUCCION TEXTIL Y TRATAMIENTOS FISICO-QUIMICOSESPECIALIDAD:

31SUBTIPO: Procedentes de convocatorias extraordinarias

2 Exp


